关于征集劳务施工人员入库的公告

目前我公司工程项目数量日益增多，原我公司劳务班组库在数量及专业上不能满足目前我公司工程项目的实施，需增加房建工程、市政工程各类型劳务队伍。我公司现面向社会公开征集具备相关能力的劳务人员，欢迎符合条件的劳务人员申请入库，现将有关入库事项公告如下：
一、入库范围
凡有意在雅安城投工匠建筑劳务有限公司范围内承接业务，且符合相关法律法规、有实际组织工人完成相应业绩、有信誉的无犯罪记录自然人均可申请入库，开展相关业务。
[bookmark: _GoBack]二、入库方式
入库实行报名登记方式进行，有意入库的劳务人员经我公司审核确认后，均可登记入库。
三、入库时间
2020年9月18日—2020年9月28日为集中入库时间，集中入库时间截止后根据实际申报情况实行分散入库。
四、入库条件
入库人员应符合以下条件：
（一）具有组织劳务人员工作的能力；
（二）能独立承担相应法律责任；
（三）遵守相关部门及雅安城投工匠建筑劳务有限公司的监管制度;
（四）提供信誉证明。
五、信息库分类及入库规则
（一）入库单位按劳务工作类别进行划分，包含但不限于劳务工作类别表（见附件1）的种类；按实际专业范围进行勾选，务必保证填报信息的真实性，胡乱勾选者，我公司将取消入库资格。
六、入库需提供的材料
（一）劳务工作类别表（见附件1）；
（二）信誉证明（见附件2）
（三）入库承诺书（见附件3）
（四）本人持身份证原件和复印件一份（签字并按手印）
七、入库方式
本次入库采取现场申报的方式进行，请符合条件的申请人将相关入库材料递交至雅安城投工匠建筑劳务有限公司（地址：雅安市雨城区北环东路100号，联系电话:0835-5183210）。

雅安城投工匠建筑劳务有限公司
    2020年9月17日

附件1：
劳务工作类别表

	序号
	劳务工作类别
	分项
	备注

	市

政

工

程

市

政

工

程

房

建

工

程

房

建

工

程
	路灯亮化、
强弱电工程
	管网预埋

	临时施工用电

	路灯安装

	亮化景观安装

	（其他）

	给排水工程
	给水管安装
（管道冲洗、消毒）

	雨污水安装

	排水系统
（箱涵、沟渠）

	（其他）

	道路工程
	土石方工程

	路面施工

	透水混凝土

	路沿石、盲道砖、
透水砖等铺装

	（其他）

	绿化景观
	乔木、灌木栽植
及养护

	（其他）

	桥梁工程
	桥面铺装

	土石方工程

	模板支架搭设

	钢筋制作安装

	械旋挖施工、
击桩施工、
人工孔桩

	混凝土

	（其他）

	高边坡治理
	锚杆施工

	挡墙施工

	锚索施工

	人工挖孔桩

	框格梁、
格构梁施工

	（其他）

土建工程
	模板制作安装

	混凝土浇筑施工

	钢筋制作安装

	砌体施工

	植筋施工

	钢筋竖向焊接

	脚手架搭拆

	（其他）

安装工程
	消防安装

	弱电安装

	强电安装

	给水管安装

	通风空调安装

	采暖安装

	通信设备及线路安装

	（其他）

	装饰
	墙面抹灰施工

	涂料工程

	墙地砖粘贴施工

	石材干挂施工

	铝塑板干挂施工

	玻璃模墙及门窗
制作安装

	吊顶施工

	装修木工

	（其他）

	总坪
	雨污水管道

	围墙

	露天生态停车场

	（其他）

	钢结构工程
	结构防腐工程

	支座安装工程

	（其他）

	其它工程
	防水施工

	保温施工

	活动板房施工

	（其他）

注：若其他类有多项，可自行参照此表增加表格。
                          申请人签字：
                          （按手印）

附件2：

信誉证明

姓名：       身份证号码           居住地：                 ，常居住地：        ，在我公司承担     班组施工，  年  月  日在      工程项目施工期间未发生安全事故、质量事故、为拖欠或挪用民工工资等情况，特介绍与贵公司，支持贵公司的工程建设。

XX有限公司
2020年  月  日

                                   申请人签字：
                                （按手印）

附件3：
入库承诺书

雅安城投工匠建筑劳务有限公司：
我详细阅读了《关于征集劳务施工人员入库的公告》，并理解其全部内容和要求。经对照，我符合公告所列的申报条件，特申请加入雅安城投工匠建筑劳务有限公司劳务施工人员库。
本人郑重承诺和保证：
一、我递交的材料所涉及的一切内容和资料均真实、有效，如有任何虚假和隐瞒情况，我愿意承担由此引起的法律后果，并接受有关部门依据相关法律法规给予的处理或处罚。
二、截至申报之日，我没有处于被有关行政部门禁止或限制进行劳务业务的处罚期内和财产被接管、冻结、破产的状态。
三、若我入库，将严格遵守相关行政管理部门及贵单位管理的相关规定，诚实守信，并提高工作效率，保证工作质量。
四、本人具有组织相应劳务人员工作的能力，且能独立承担相应法律责任。

                    申请人(签字)：
                    （按手印）：
                              年   月  日